

# SIF Fodbold Old Boys

## Bestyrelsesmøde den 7. februar 2024

### Deltagere.:

Søren Fogsgaard  
Ernst Jensen  
Jens Krogh  
Kim Charles  
Kurt Schuster

Alland Sørensen, suppleant

### fraværende.:

### 1. Kommentarer til referat fra forrige bestyrelsesmøde

Der var ingen kommentarer til referatet.

### 2. Konstituering

Bestyrelsen konstituerede sig som følger:

Formand	Søren Fogsgaard
Kasserer	Jens Krogh
Sekretær	Kurt Schuster
Medlem	Kim Charles Nielsen
Medlem	Ernst Jensen
Suppleant	Allan Sørensen

Alland Sørensen fortsætter som bisidder i SIF Fodbold bestyrelse, da vi stadig ønsker at være repræsenteret i bestyrelsen.

Alland Sørensen vil fremover sørge for, at vores referater fra generalforsamlinger og bestyrelsesmøder bliver lagt på Silkeborg IF's nye hjemmeside.

Festudvalget, for alle sociale tiltag i foreningen, herunder fester, rejser og golfturnering, fortsætter med Ernst Jensen som formand/Eventmanager. Formanden/Eventmanageren udpegede efterfølgende sine udvalgsmedlemmer som følger: Søren Fogsgaard og Jens Krogh, der begge erklærede sig villige til at fortsætte. Udvalget skal selv supplere sig med ekstra hjælp efter behov.

### 3. Aktuelt

Søren Fogsgaard orienterede om vintertræningen, hvor fodbold folkene tager det stille og roligt, medens Gå-fodbold folkene troligt samles hver torsdag til spil og sidste torsdag i måneden, er der fælles spisning i Søholthuset. Normalt 20-30 deltagere til træning og lidt flere til spisningen.

Og det lykkedes desværre ikke med at reservere Jysk Park til Lagkageturning, da der er massivt pres på banen af hold, som har højere prioritet end vi har. Vi forsøger igen næste år.

Ernst Jensen gav en fyldig orientering om det nye tiltag, Fodbold for Fremtiden, som DBU og Silkeborg Kommune står bag. Det er et forsøg på at aktivere unge mænd gennem fodbold og socialt samvær. De unge mennesker, forventet 16-18 pr. gang, skal træne fodbold mandag og onsdag formiddag i 2 timer og derefter 2 timer med frokost og aktiviteter i Søholthuset. Det er utroligt flot, at 8 af vores medlemmer har meldt sig som trænere til projektet, hvor alle omkostninger til træningsdragter, bolde, kegler og overtrækstrøjer dækkes af DBU og Silkeborg Kommune.

Vores 2 trænere står for udstyret og bolde, samt opvarmning og træning, medens det er Silkeborg Kommunes medarbejdere som står for arrangementet i Søholthuset, hvor vore trænere også er med.

#### **4. Budget og regnskab**

Kontingentopkrævningerne udsendes i uge 9 eller 10, og som i tidligere år mailer vi årets program for planlagte arrangementer, årets kontingentsats og vores kontonummer til brug ved indbetaling.

Jens, Alland, Ernst og Søren gennemgik vores medlemsliste, så den er up to date inden udsendelsen. Og vi skal huske regler om persondata, GDPR, så udsendelsen skal være som BCC: med skjulte E-mailadresser.

Puljen på 25.000 kr. som er sponsoreret af Oliver Zähringer, og beregnet til aktiviteter for Gå-fodbold, administreres i særskilt regnskab og beløb udbetales efter ansøgning med budget og efterfølgende afregning til kassereren.

Hvis nogle af vore medlemmer får gode ideer om, hvordan vi kan skaffe flere midler til vore aktiviteter, skal bestyrelsen naturligvis orienteres og godkende en eventuel ansøgning til fonde eller lignende.

#### **5. Eventuelt**

Riverboat arrangementet bliver lørdag den 29. juni og Søren Fogsgaard har haft kontakt med Restaurant Stryget og stedet er reserveret og menuen og vinene er på plads. Vores tilskud bør højst være kr. 300 – 400 pr. medlem, kun medlemmer får tilskud til drikkevarer.

**SIF Fodbold Old Boys årlige golfturnering planlægges til afholdelse i juni/august, og Søren undersøger, hvornår der er plads på banen.**

Alle sponsorer til de 2 aktiviteter skal kontaktes og gældende aftaler indgås. Vi bør desuden sikre, at eventuelle logoer er korrekte.

Gå-fodbold arbejder med et kommende Event, mere herom senere, og deltager desuden med 5-6 mand i en tur til Bielefeld sammen med spillere fra Sønderborg. Til begge aktiviteter er der søgt om tilskud fra Oliver Zähringer Puljen og til Bielefeld også fra Fodbold afdelingen.

#### **6. Næste møde:**

Næste bestyrelsesmøde indkaldes af formanden ved behov.  
Referat udarbejdet af Kurt Schuster den 8. februar 2024